Candelabrum aureum,
 Illuminantem nubem,
 Excelsiorem cherubim,
 Animatam aream,
 Speciosum Altissimi solium,
 Urnam auream receptricem mannae,
 Vitalem Verbi tabulam,
 Omnium Christianorum perfugium
 Sacro celebrantes carmine,
 Sie dicamus: Palatium Verbi,
 Nos humiles coelorum regno dignare:
 Non est enim quidquam, quod te intercedente
 [fieri non possit.

^{PG}
^{97, 806} Oratio I. In Nativitatem SS. Deiparae. Est nobis praeiens so- 1831
 lemnitas festorum initium: prior quidem illa, iis quae ad legem et
 umbram spectant: sed et eorum ianua, quae ad gratiam et verita-
 tem. Quin ipsa et media est et postrema: cui quidem initium sit,